关于注销《危险化学品经营许可证》的公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全监管总局令第55号）第二十七条之规定，经我局研究决定，同意对霍尔果斯捷运进出口贸易有限公司的《危险化学品经营许可证》依法予以注销，自公告之日起原危险化学品经营许可证正、副本作废。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

附件：注销危险化学品经营许可证名单

霍尔果斯市应急管理局
2022年12月9日

附件：
《危险化学品经营许可证》注销名单
	序号
	单位名称
	法定代表人
	地址
	危化证号
	经营种类
	有效期
	注销原因

	1
	霍尔果斯捷运进出口贸易有限公司
	王军
	新疆伊犁州霍尔果斯市口岸欧路经典小区8-9号楼1单元8181室
	霍市应管经（乙）字〔2021〕00008
	柴油（闭杯闪点≤60℃）、天然气（富含甲烷的）、石油原油、煤焦油、溶剂油（闭杯闪点≤60℃）、甲醇、乙醇（无水）、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、二甲苯异构体混合物
	2021.8.24-2024.8.23
	终止经营